
127-127 117 133 Tipo de Tarifa: B1_CONVENC

62607758

6260775

DANNY ELIS SIMIONI

CPF - ***5596898*-**

AV BENTO GONCALVES, 1515 - BL F AP 01905

PARTENON
PORTO ALEGRE - RS - CEP 90650-002

RESIDENCIAL / RESIDENCIAL TRIFASICO

04/2024 08/05/2024 R$139,76

NOTA FISCAL No. 36638828 - SÉRIE 0 DATA DE EMISSÃO: 22/04/2024

Consulte Chave de Acesso em:

https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Nf3e/Consulta

Chave de Acesso

4324 0408 4671 1500 0100 6600 0036 6388 2810 2109 3062

Protocolo de Autorização: 1432400020973754 22/04/2024 17:44:13

+00:00

21/03/2024 19/04/2024 29 20/05/2024

Periodos Band.Tarif.: Verde:22/03-19/04

CONSUMO TUSD

CONSUMO TE

CIP MUNICIPAL

kWh
kWh

163
163

0,457362
0,349509

74,55
56,97
8,24

2,47
1,89

74,55
56,97

17%
17%

12,67
9,68

0,364490
0,278560

TOTAL 139,76

ICMS
COFINS
PIS

131,52
109,15
109,15

17%
3,2919%
0,6972%

22,35
3,60
0,76

Consumo DiárioDias

2024 ABR  29

MAR  29

FEV  30

JAN  32

2023 DEZ  30

NOV  32

OUT  31

SET  29

AGO  32

JUL  30

JUN  32

MAI  30

ABR  29

163,0

162,0

177,0

229,0

228,0

117,0

142,0

180,0

190,0

178,0

185,0

152,0

157,0

5,62

5,59

5,90

7,16

7,60

3,66

4,58

6,21

5,94

5,93

5,78

5,07

5,41

40946841 CONSUMO kWh TP 28433 28596 1 163

RE-3283/1 30/04/2024

9C35.02A7.71B4.F30B.F570.AE58.6BAE.394A

CITIBANK
Local de Pagamento

PAGAVEL NA REDE BANCARIA.

Vencimento

08/05/2024
Beneficiário CNPJ: 08.467.115/0001-00        COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA

AV CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 -  - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS -  CEP: 90250-020
Agência/Código Cedente

Data Documento

19/04/2024
Número de Referência

FAT-01-202444902109306.70
Espécie Documento Aceite

N
Data Processamento

19/04/2024
Nosso Número

000023705607
Uso do Banco

CLIENTE RCO
Carteira

1
Espécie

R$
Quantidade Valor

139,76
(=) Valor do Documento

139,76
(-) Desconto/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado
139,76

Instruções

PARA PAGAMENTOS APOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA)

SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

Pagador

DANNY ELIS SIMIONI CPF: 066.559.689-84
AV BENTO GONCALVES, 1515 - BL F AP 01905 - PARTENON
CEP 90650-002 - PORTO ALEGRE - RS

Autenticação Mecânica

74593.10046 25383.019004 00237.056072 5 97100000013976745-5
Pague através do
Pix.
É mais facilidade
para você.

Para realizar o
pagamento, utilize o
QR CODE abaixo

PIX

DANFECEEEB (V1.00)



DANNY ELIS SIMIONI

Av Bento Goncalves, 1515 - Bl F Ap 01905
Partenon
90650-002 - Porto Alegre - RS

Fevereiro/2024

7,00

3,00

5,00

13,00

0,00

0,00

0,00

64,51

DANFECEEEB (V1.00)


